
 
 

Sprawa nr  ZP/40/2023  

Łódź, dnia 15.05.2023 r.   

  

„Dostawa produktów leczniczych na potrzeby Klinik, Oddziałów, Poradni CSK UM w Łodzi” 
 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2 

 

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:  

 

Pytanie Nr 1: 

Do §5 ust. 7 wzoru umowy: Czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie obejmował jednym zamówieniem 

produktów obejmujących różne umowy (w sytuacji kiedy ten sam Wykonawca ma zawarte z Zamawiającym więcej 

niż jedną umowę)? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający, nie potwierdza.  

 

Pytanie Nr 2 : 

Do §7 ust. 1 pkt 3) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej 

w §7 ust. 1 pkt 3) do wysokości 0,05% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu dziennie? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.  

 

Pytanie Nr 3: 

Pakiet 1 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat 

Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w roztworze NaCl 0,9%: 6 godzin w 

temperaturze 25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, dodatkowo w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 

5%: 1 godzinę w temp. 25ºC i 8 godzin w temp. 2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej 

dopasowanej do potrzeb klinicznych pacjentów? 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie.  

 

Pytanie Nr 4: 

Dotyczy §4 pkt 2 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez 

Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień 

firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu 

reklamacji). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

 

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.  

 

Kinga Miśkiewicz 


